CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE 	 510,000.0 
RENOME NACIONAL (Calcinha Preta) 	

1,00 	s erviço 	 5.100,00 	 - 101- rJO 

VALOR TOTAL 	 5.100,00 

Adjudicado para FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

25.321.806/0001-02, pelo melhor valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), em 

26/06/2025.